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JOHDANTO
Vuonna 2025 jatkamme partion yhteisen strategian ja piirille kuuluvien tehtävien 
eli niin sanotun perustoiminnan toteuttamista. Nykyinen strategia koskee vuosia 
2021–2026 ja se hyväksyttiin Suomen Partiolaisten virallisessa jäsenkokouksessa 
marraskuussa 2020. Strategian toteuttamiseksi vuodelle 2025 on laadittu partion 
yhteiset tavoitteet, joiden tarkoituksena on edistää partion strategiaa. Painopiste 
partion yhteisissä tavoitteissa vuonna 2025 on kasvussa, joka on edellytys partion 
elinvoimaisuuden säilymiselle ja sille, että mahdollisimman moni lapsi ja nuori voi 
löytää partiosta paikkansa. Partion yhteiset tavoitteet ja perustoiminta muodostavat 
partiopiirin vuoden 2025 toiminnalle raamit, johon piirin toiminnanalojen toimin-
nansuunnittelu on pohjautunut ja toiminnansuunnitteluun osallistuivat kaikki piirin 
luottamus- ja toimihenkilöt. 

Tässä dokumentissa on ensin kuvattu partion strategiaa ja yhteisiä tavoitteita vuodelle 
2025, jonka jälkeen kerrotaan nostoja toiminnanalojen ja projektien toimintasuunni-
telmista. Loppupuolella on piirin talousarvio vuodelle 2025, tapahtumien alueelliset 
järjestelyvuorotaulukot sekä suurtapahtumien tähtikartta tuleville vuosille. 

Vuonna 2025 käynnissä ovat leiriprojektit Tammileiri XIX Viidakkoseikkailu ja kesäpiiri-
leiri 2026. Tammileiri projekti huipentuu kesäkuussa Sauvon Ahtelassa sudenpentujen 
omaan piirileiriin. Kesäpiirileirin valmistelut ovat isosti käynnissä piirissä koko vuoden 
2025 ajan ja näkyvät niin piirissä kuin lippukunnissakin. 

Vuosi 2025 tuo mukanaan paljon uusia mahdollisuuksia partiolaisille kaikissa ikäkau-
sissa. Jokainen pääsee kokemaan omanlaisiaan seikkailuja, ja vuoden tapahtumat sekä 
projektit tarjoavat jokaiselle jotain uutta ja innostavaa!

Lounais-Suomen Partiopiiri ry., piirihallitus
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STRATEGIA
PIIRIN TARKOITUS

Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
toiminta-alueensa partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan 
terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien 
kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa.

Piiri toimii Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n jäsenjärjestönä ja pyrkii toteuttamaan 
tarkoitustaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat kansainvälinen, uskonnollinen ja 
yhteiskunnallinen sekä kulttuuri- ja raittiuskasvatus. Näitä käytetään johtajakoulutuksessa, 
kokouksissa, kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-ohjelmassa.

Piirin harjoittamassa uskonnollisessa kasvatuksessa noudatetaan Suomen evankelislute-
rilaisen kirkon ja Suomen ortodoksisen kirkon tunnustusta. Muuta uskontoa tunnustaville 
partiolaisille varataan mahdollisuus saada oman tunnustuksensa mukaista kasvatusta. Piiri 
on puoluepoliittisesti sitoutumaton. Piiri voi harjoittaa julkaisutoimintaa.

TAUSTAA

Partion strategia pohjautuu partion arvoihin, toimintaympäristöön sekä visioon. Partion 
strategia on pohjana Suomen Partiolaisten ja sen kaikkien A-jäsenten, kuten Lounais-Suomen 
Partiopiirin, toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa. Strategia on partion yhteinen, sillä 
vain yhdessä tekemällä olemme vaikuttavimpia.

PARTION PÄÄMÄÄRÄ

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän 
yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Päämääränä on persoonallisuudeltaan ja 
elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva 
paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäsen.

VISIO

Partio – jokaiselle nuorelle taidot muuttaa maailmaa.

STRATEGIA 2021–2026 

1. PARTIO KASVAA

Painopisteet:

•	Partiossa on yhä enemmän lapsia ja nuoria. 
•	Maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta harrastuksen itselleen. 
•	Partio toteutuu monipuolisesti koko maassa ja luo rohkeasti uusia tapoja harrastaa.

 
Partio kuuluu kaikille. Partioharrastusta kehitetään väestön moninaistuessa ja vähentääk-
semme lasten ja nuorten eriarvoistumista. Tavoitteena on, että erityisesti maahanmuuttaja-
taustaiset lapset ja nuoret löytävät partiosta harrastuksen itselleen. Jokainen lapsi ja nuori 
ansaitsee mieluisen harrastuksen, jossa saa kuulua ryhmään, kokea onnistumisia ja tuntea 
itsensä merkitykselliseksi. Yhteisenä tavoitteena on, että partio kasvaa ja että sitä harraste-
taan monipuolisesti koko maassa alue- ja väestökehitys huomioon ottaen.

2. PARTIO ANTAA TAIDOT ELÄMÄÄN 

Painopisteet:

•	Partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin. 
•	Partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. 
•	Partiolaiset hillitsevät ilmastonmuutosta.

 
Lapset ja nuoret kasvavat partiossa aktiivisiksi kansalaisiksi, jotka vaikuttavat yhteisöihinsä 
ja maailmaan. Jatkuva ja tekemällä oppiminen vahvistavat lasten ja nuorten hyvinvointia, 
osaamista ja osallistumista yhteiskunnassa. Partiolaiset edistävä esimerkiksi kestävää 
kehitystä ja hillitsevät ilmastonmuutosta. Partion kasvatus ja koulutus antavat lapsille ja 
nuorille taidot onnistua tulevina vuosikymmeninäkin.

3. PARTIO ON PARAS PAIKKA TEHDÄ VAPAAEHTOISTYÖTÄ 

Painopisteet:

•	Partio tarjoaa yhä merkityksellisemmän yhteisön ja vapaaehtoistyön aikuisille
•	Partio kehittää vapaaehtoistensa osaamista monipuolisesti. 
•	Partio välittää ja huolehtii vapaaehtoisista.

 
Vapaaehtoiset mahdollistavat paikallisen partiotoiminnan järjestämisen ja paikallisten 
partiolippukuntien elinvoimaisuuden. Tällä hetkellä harrastamalla hankittua osaamista ei 
tunnisteta eikä tunnusteta eli hyödynnetä yhteiskunnassa vielä riittävästi. Partio menestyy, 
kun vapaaehtoiset kokevat tehtävänsä merkitykselliseksi, voivat hyvin ja oppivat uutta.
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PARTION YHTEISET TAVOITTEET 2025
Partion yhteiset tavoitteet ovat konkreettisia tavoitteita, jotka ovat johdettu partion strategi-
sista päämääristä; partio kasvaa, partio antaa taidot elämään ja partio on paras paikka tehdä 
vapaaehtoistyötä. Vuodelle 2025 partion yhteiset tavoitteet on johdettu kohdasta ”partio 
kasvaa”. Piirin toiminnansuunnittelussa tavoitteiden perusteella on suunniteltu toimenpiteitä, 
jotka ovat konkreettisia tekoja tukemaan tavoitteiden toteutumista ja tavoitteiden toteutu-
misen kautta strategisten päämäärien toteutumista. Partion yhteiset tavoitteet ohjaavat sekä 
Suomen Partiolaisten että sen A-jäsenten toiminnansuunnittelua vuodelle 2025. 

PARTION YHTEISET TAVOITTEET VUODELLE 2025:

1.	 Jokainen lippukunta ja ryhmänjohtaja saa ennakoivaa ja kohdennettua tukea. 
Piirin, FiSSc:n ja SP:n tukimuodot toimivat ja tavoittavat.

2.	 Lippukuntiin liittyy aiempaa enemmän uusia jäseniä lippukunnan elinvoiman 
varmistamiseksi.

3.	 Lippukunnat osaavat soveltaa erilaisia tapoja toteuttaa ikäkausitoimintaa.

4.	 Parannetaan mielikuvaa partiosta luonnossa tapahtuvana monipuolisena, yhtei-
söllisenä toimintana.

5.	 Maahanmuuttajataustaiset lapset ja nuoret löytävät partiosta harrastuksen 
itselleen. 

TOIMINTA VUONNA 2025
Toiminnansuunnittelua ohjaavat aiemmin kuvattu strategia ja sen painopisteet ja partion 
yhteiset tavoitteet vuodelle 2025. Ne ohjaavat toiminnan resurssointia ja painottavat 
suunnittelua tiettyihin asioihin. Yhteinen strategia ja tavoitteet helpottavat ja ohjaavat 
myös lippukuntia toiminnansuunnittelussa, yhdessä tekemällä kehitämme partiota samaan 
suuntaan. Kuitenkin kaikessa toiminnassa kirkkaimpana mielessä on oltava piirin perusteh-
tävä – lippukuntien tukeminen. 

Piiri tukee lippukuntia järjestämällä erilaisia koulutuksia, ohjelmatapahtumia, leirejä ja 
mentorointia. Piiri luo lippukunnille materiaalia toiminnan järjestämisen tueksi ja edistää 
lounaissuomalaista partiotoimintaa toiminta-alueensa muiden toimijoiden, sidosryhmien 
ja kumppanuuksien kanssa. Lippukuntakoordinaattorit tukevat kaikkia lippukuntia yhdessä 
muiden työntekijöiden kanssa ja valmentajat järjestävät lippukuntien tarpeita vastaavia 
valmennusohjelmia. Lippukuntien tukeminen jakaantuu vuonna 2025 seitsemään piirin 
toiminnanalaan; lippukuntatuki, kasvatus, koulutus, viestintä ja markkinointi, palvelu ja 
vapaaehtoiset, projektit, sekä yhteiskuntasuhteet ja talous.

ERITYISTÄ VUONNA 2025

PIIRIPALVELUIDEN KEHITTÄMISEN TIEKARTTA

Vuonna 2022 piirihallitus valmisti ja päätti piiripalveluiden kehittämisen tiekartasta vuosille 
2022-2025. Tiekartan tavoitteena on parantaa ja vahvistaa piirin tukea lippukunnille ja 
luottiksille sekä kehittää resursseja ja niiden hyödyntämistä. Tavoitteen toteutumiseksi 
luotiin tiekartta, jotta kehittäminen olisi suunnitelmallista, kestävää, vastuullista ja tuloksel-
lista. 

Piiripalveluiden kaikessa kehittämisessä pyritään vastamaan siihen, kuinka piiri voi tukea 
entistä paremmin ja tehokkaammin alueensa lippukunta. Tiekartassa on 4 kehityskohtaa, 
jotka ovat:

1.	 lippukuntatuki

2.	 piiriorganisaatio sekä luottisten riittävyys ja kohdentuminen tarpeen mukaisesti 

3.	 lippukuntien ja piirin talouden muutoksiin varautuminen

4.	 toimistopalveluiden riittäminen.
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Osana piiripalveluiden kehittämisen tiekarttaa piirin luottisorganisaatiota on uudistettu ja 
uusi organisaatio aloittaa toimintansa 1.1.2025. Vuosi 2025 on uuden organisaatiokaavion 
käyttöönoton vuosi ja aikana piirin toimintaryhmiä tuetaan uuden organisaation käyttöön-
otossa. Uusi organisaatiokaavio löytyy sivuilta 18–19.

Lisäksi piiripalveluiden kehittämisen tiekartan mukaisesti vuoden 2025 aikana huomio on 
piirin varainhankinnan muodoissa. Piiripalveluiden kehittämisen tiekartan mukaisesti piiri 
rakentaa aktiivisesti ja suunnitelmallisesti uusia varainhankinnan muotoja tehden yhteis-
työtä muiden organisaatioiden kanssa.

TYÖKALUT KASVUN EDISTÄMISEKSI 

Vuonna 2025 partion yhteiset tavoitteet on johdettu strategian kohdasta ”Partio kasvaa”. Piiri 
tukee lippukuntia kasvutoimenpiteissä esimerkiksi uudistetun kasvukisan avulla, laaduk-
kailla markkinointimateriaaleilla, valmennusohjelmilla, monipuolisilla perhepartiotoimintaa 
tukevilla toimilla, edistämällä lippukuntien moninaisuustyötä, sekä tukemalla lippukuntia 
uusien aikuisten löytämisessä ja koulutuksessa. Varsinainen kasvu tapahtuu ja tehdään lippu-
kunnissa ja lippukuntien onkin hyvä huomioida vuotta 2025 suunnitellessaan minkälaista 
tukea kasvuun tarvitsevat ja minkälaisiin toimenpiteitä lippukunta toteuttaa oman kasvunsa 
edistämiseksi. 

TAMMILEIRI XIX VIIDAKKOSEIKKAILU

Tammileiri on perinteikäs sudenpentuleiri, joka tarjoaa sudenpennuille ensimmäisen 
kokemuksen suurleiristä. Tammileiri XIX Viidakkoseikkailu järjestetään 5.-8.6.2025 Sauvon 
Ahtelassa. Viidakkoseikkailussa sudenpennut pääsevät leirin nimen mukaisesti seikkailemaan 
viidakossa viidakon eläinten kanssa. Leiriä toteuttamassa on niin aikuisia, vaeltajia kuin 
samoajiakin. Lisäksi leirille ovat tervetulleita myös ei-vielä partiolaiset. 

TAPAHTUMA- JA KOULUTUSTARJONTA

Myös vuonna 2025 piiri järjestää monipuolisesti tapahtumia ja koulutuksia eri kohderyhmille. 
Luvassa on ohjelmatapahtumia joka ikäkaudelle ja aikuisille, partiotaitokisoja, taitokoulu-
tuksia, johtamiskoulutuksia sekä pestikohtaisia koulutuksia ja tapahtumia. Yhteensä vuodelle 
2025 on suunniteltu yli 120 erilaista tapahtumaa ja koulutusta. 

Kaikille piirin lippukuntatoimijoille tarkoitettu Lippukuntapäivä järjestetään 1.2.2025. 
Tapahtumassa on tarjolla tuttuun tapaan monenlaista koulutusta, ja jokainen osallistuja voi 
muodostaa itselleen sopivan ohjelmakokonaisuuden. Lippukuntapäivään kannattaa lähteä 
yhdessä koko johtajiston voimin.

TAPAHTUMAKALENTERI 2025

TAMMIKUU
30.12.–5.1.	 Ko-Gi 153, Suomen Partiolaiset
2.1.	 Ansiomerkkiklinikka, Ansiomerkkitoimikunta
8.1.	 Kevään Street-O-iltarastikausi alkaa, Turun Partiolaiset
8.1.	 PJ-PK I/ 2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
8.1.	 Pestijohtajakoulutus, ennakkoilta (etänä), Koulutusryhmä
8.1.	 Ohjelmajohtajakoulutus, ennakkoilta (etänä), Koulutusryhmä
8.1.	 Lippukunnanjohtajajohtajakoulutus, ennakkoilta (etänä), Koulutusryhmä
10.–12.1.	 Pestijohtajakoulutus, Koulutusryhmä
10.–12.1.	 Ohjelmajohtajakoulutus, Koulutusryhmä
10.–12.1.	 Lippukunnanjohtajajohtajakoulutus, Koulutusryhmä
11.1.	 Lippukunnan viestintäkoulutus, Viestintä- ja markkinointiryhmä
17.–19.1.	 YSP-kurssi, Suomen Partiolaiset
17.–19.1.	 Organisaatiossa toimiminen, Koulutusryhmä
19.1.	 Rastipäällikkökoulutus, Kilpailujaosto
19.1.	 Mentorointiohjelman aloitus, Aikuis- ja luottisryhmä
19.1.	 Mentorikoulutus, Aikuis- ja luottisryhmä
22.1.	 Pestijohtajan tietotunti, Suomen Partiolaiset
24.–26.1.	 PJ-PK I/ 2025 1. osa, Koulutusryhmä
24.–26.1.	 Talviretkeilykoulutus (ET2 talvi), Erätaitojaosto
28.1.	 Marsalkka Mannerheimin muistoilta, Turun Partiolaiset
29.1.	 Monimuoto-luotsikoulutus 1. osa, Koulutusryhmä

HELMIKUU
1.–23.2.	 Piirirekry, Aikuis- ja luottisryhmä
1.2.	 Lippukuntapäivä, Lippukuntatuki
1.2.	 Tervetuloa partioon -koulutus, Lippukuntatuki
1.2.	 Hätäensiapu-koulutus, Turvallisuusjaosto/ea-ryhmä
1.2.	 Monimuoto-luotsikoulutus 2. osa, Koulutusryhmä
1.2.	 Hallintokoulutus, Koulutusryhmä
1.2.	 Näin järjestät ROK:n, Koulutusryhmä
1.2.	 Johtamistehtäväohjaajakoulutus, Koulutusryhmä
2.2.	 Yhteisvastuukeräysen avajaistapahtumat, 
4.2.	 VOK selkämeri pääsykoe, Meripartiojaosto
5.2.	 VOK saaristomeri pääsykoe, Meripartiojaosto
8.2.	 Kide 2025 - piirin talvi-pt-kilpailu, L-SP, Pohjois-Satakunta
10.2.	 PJ-PK II/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
11.2.	 Monimuoto-luotsikoulutus 3. osa, Koulutusryhmä
12.2.	 Erätaito-vihjarit, Erätaitojaosto
vko 8	 Eduskuntavaalivierailu, Y-ryhmä
18.2.	 Pestijohtajan tietotunti, Suomen Partioilaiset
22.2.	 Muistelemispäivä, 
24.2.	 Untuvikkoilta, Koulutusryhmä
25.2.	 Aikuisten tapahtuma: Pöllöretki, Aikuis- ja luottisryhmä
28.2.–2.3.	 PJ-PK II/2025 1. osa, Koulutusryhmä
28.2.–2.3.	 KirimÄssä, Samoajajaosto
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MAALISKUU
1.3.	 Ensiavun jatkokurssi, Turvallisuusjaosto/ea-ryhmä
5.3.	 Su-Se vihjari, Sudenpentu- ja seikkailijajaosto
7.–9.3.	 VOK Selkämeri teoriaosa, Meripartiojaosto
7.–9.3.	 Retkeilykoulutus (ET1), Erätaitojaosto
8.3.	 Luottiskarnevaalit, Aikuis- ja luottisryhmä
9.3.	 Monimuoto-akelakoulutus 1. osa, Koulutusryhmä
14.–16.3.	 Ko-Gi 154, Suomen Partiolaiset
14.–16.3.	 Muonituskurssi, Huoltojaosto
15.3. ja 16.3.	 Nuori Mieli -koulutus, Aikuis- ja luottisryhmä  
18.3.	 Moninaisuuden pyöreä pöytä live-tapahtuma, Moninaisuusjaosto
19.3.	 Prohtaus, Aikuis- ja luottisryhmä  
20.3.	 Johtokolmikoiden valtakunnallinen Teams-ilta, Suomen Partiolaiset
21.–23.3.	 VOK Saaristomeri teoriaosa, Meripartiojaosto/Nuotiotytöt
22.3.	 Luottiskoulutus, Aikuis- ja luottisryhmä, Viestintä- ja markkinointiryhmä
23.3.	 Monimuoto-akelakoulutus 2. osa, Koulutusryhmä
29.3.	 Meripartiopäivät, Suomen Partiolaiset
29.3.	 Lippukunnan viestintäkoulutus, Viestintä- ja markkinointiryhmä
29.3.	 Aikuisten tapahtuma: Murhamysteeri-illallinen, Aikuis- ja luottisryhmä
28.–30.3.	 PJ-PK I/2025 2. osa, Koulutusryhmä
Tässä kuussa myös	Talvi-SM-kilpailu, Uudenmaan Partiopiiri
Tässä kuussa myös	Kuntavaalipaneelit

HUHTIKUU
1.4.	 Vaeltajien A-ilta: Varusteiden huolto ja tuote-esittely, Vaeltajajaosto
2.4.	 PJ-PK III/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
2.4.	 PJ-PK IV/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
3.4.	 Rummutuskurssi alkaa, Turun Partiolaiset
5.4.	 Seikkiskisa, L-SP, Altti
5.4.	 Tarpojien taitopäivä Hukka, Tarpojajaosto/Leijankorven alue
5.–6.4.	 Kipparikurssi, teoria 1/2, Suomen Partiolaiset
10.4.	 Rumpuklinikka, Turun Partiolaiset
12.4.	 Piirin kevätkokous, Piirihallitus
15.4.	 Tapahtumanjärjestäjän infoilta, Kasvatusryhmä
17.4.–21.4.	 PJ-PK III/2025 1. osa, Koulutusryhmä
17.4.–21.4.	 PJ-PK IV/2025 1. osa, Koulutusryhmä
18.–21.4.	 Ko-Gi 153, Suomen Partiolaiset
25.–27.4.	 Kipparikurssi, teoria 2/2, Suomen Partiolaiset
26.4.	 Sudenpentukilpailut, Sudenpentujaosto + alueet
26.4.	 Perhepartiokisat, Perhepartiojaosto
26.4.	 Kansainvälisesti karkuteillä - mielipiteet maailmalle, Suomen Partiolaiset
26.–27.4.	 Ensiavun jatkokurssi, Turvallisuusjaosto/ea-ryhmä
27.4.	 Kansallisen veteraanipäivän lipunnosto, Turun Partiolaiset
28.4.	 Pestijohtajan tietotunti, Suomen Partiolaiset

TOUKOKUU
4.5. 	 Partioparaati		
10.5.	 Piirisepeli Farmi 2025, Huittisten alue
10.5.	 Kurnunkierros XXXVI, L-SP/sisut
15.5.	 Johtokolmikkotapaaminen (etelä), Lippukuntatuki
17.5.	 Partiotaitojen kevät-SM-kilpailut, L-SP, Kymmenykset
18.5.	 Mentorointiohjelman tapaaminen, Aikuis- ja luottisryhmä
21.5.	 Johtokolmikkotapaaminen (pohjoinen), Lippukuntatuki
22.5.	 Pestijohtajan tietotunti, Suomen Partiolaiset
23.–25.5.	 VOK Selkämeri käytännönosa, Meripartiojaosto
23.–25.5.	 PJ-PK II/2025 2. osa, Koulutusryhmä
23.–25.5.	 Tarpojan uroteot -selviytymismajakka, Tarpojajaosto
23.–25.5.	 Survival (ET3), Erätaitojaosto
24.5.	 Aikuisten tapahtuma: Merellinen retki Kuuskajaskariin, Aikuis- ja luottisryhmä
24.–25.5.	 Vaeltajien EXTREME-viikonloppu, Vaeltajajaosto
29.5.–1.6.	 Ko-Gi 154, Suomen Partiolaiset

KESÄKUU
1.6.	 Kummipäivä, Kv- ja aatejaosto
2.–6.6. 	 Partioripari, Lounais-Suomen Partiopiiri
2.–6.6. 	 Leiriseikkailu päiväleiri 1, Turun Partiolaiset
5.–8.6.	 Tammileiri XIX, Lounais-Suomen Partiopiiri
8.6.	 Partioriparin konfirmaatio, Lounais-Suomen Partiopiiri
9.–13.6.	 Leiriseikkailu päiväleiri 2, Turun Partiolaiset
13.–15.6.	 VOK Saaristomeri käytännönosa, Meripartiojaosto
16.–19.6.	 Leiriseikkailu päiväleiri 3, Turun Partiolaiset
23.–27.6.	 Leiriseikkailu päiväleiri 4, Turun Partiolaiset
29.6.–5.7.	 TG 155 (Ko-Gi), Suomen Partiolaiset ja Scouterna i Sverige

HEINÄKUU
18.–26.7.	 Satahanka XIV, Suomen Partiolaiset
25.7.–3.8.	 Wold Scout Moot -leirimatka (Portugali), Suomen Partiolaiset
Tässä kuussa myös	Explorer Belt 2025 -leirimatka, Suomen Partiolaiset

ELOKUU
4.8.	 Nettisivutyöpaja, Viestintä- ja markkinointiryhmä
7.8.	 PJ-PK V/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
12.8.	 Johtamistehtäväohjaajakoulutus, Koulutusryhmä
15.–17.8.	 Ko-Gi 154, Suomen Partiolaiset
16.8.	 PJ-PK III/2025 2. osa, Koulutusryhmä
16.8.	 PJ-PK IV/2025 2. osa, Koulutusryhmä
19.8.	 Perhepartio ABC, Perhepartiojaosto
20.8.	 Aikuis- ja luottispurjehdus, Aikuis- ja luottisryhmä
21.8.	 Vaeltajien A-ilta: Iltapurjehdus, Vaeltajajaosto
22.–24.8.	 Kokoontumispurjehdus, Meripartiojaosto
22.–24.8.	 PJ-PK V/2025 1. osa, Koulutusryhmä
22.–24.8.	 Survival (ET3), Erätaitojaosto
25.8.	 PJ-PK VI/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
29.–31.8.	 Johtajatulet, Suomen Partiolaiset
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SYYSKUU
3.9.	 Suuri partiosyksyn avajaisiltanuotio, Turun Partiolaiset
6.–7.9.	 Piirin syyskisa, L-SP, Porin alue
6.9.	 Aikuisten tapahtuma: Päivävaellus Kurjenrahkan kansallispuistossa,  

Aikuis- ja luottisryhmä
7.9.	 Perhepartio-ohjaajakoulutus, Perhepartiojaosto
7.9. 	 Mentorointiohjelman tapaaminen (mahd. uuden kierroksen aloitus),  

Aikuis- ja luottisryhmä
7.–28.9.	 Piirirekry, Aikuis- ja luottisryhmä
9.9.	 Sukellus sudenpentuohjelmaan, Sudenpentujaosto
11.–14.9.	 Kipparikurssi, käytäntö, Suomen Partiolaiset
12.–14.9.	 PJ-PK VI/2025 1. osa, Koulutusryhmä
13.–14.9.	 Huollon perusteet kurssi, Huoltojaosto
13.–14.9.	 Nälkäpeli, Vaeltaja- ja erätaitojaosto
17.9. 	 Tervetuloa partioon -koulutus, Lippukuntatuki
18.9.	 Untuvikkoilta, Koulutusryhmä
20.9.	 Kaupunkiretkipäivä, Kv-ja aatejaosto
19.–21.9.	 SyrhämÄssis, Samoajajaosto
19.–21.9.	 Archipelago Race , Meripartiojaosto
19.–20.9.	 Pop Up Yöretki Kurjenrahkan kansallispuistoon, Markkinointijaosto
23.9.	 Moninaisuuden pyöreä pöytä, Moninaisuusjaosto
23.9.	 PJ-PK VII/2025 teams-ilta kouluttautujille ja ohjaajille, Koulutusryhmä
24.9.	 Tapahtumanjärjestäjän infoilta, Kasvatusryhmä
24.9.	 Nuori Mieli -koulutus, Aikuis- ja luottisryhmä
25.9.	 Kalenterikettukoulutus, 
26.–28.9.	 Kohtaus, Suomen Partiolaiset
26.–28.9.	 Y-trainee 1. viikonloppu, Suomen Partiolaiset
26.–28.9.	 Retkeilykoulutus (ET1) Nuoret, Erätaitojaosto
26.–28.9.	 Retkeilykoulutus (ET1) K-18, Erätaitojaosto
27.9.	 Aikuisten tapahtuma: Kalliokiipeilykokeilu, Aikuis- ja luottisryhmä
27.–28.9.	 Tarpojavaellus 3, Tarpojajaosto
29.9.	 Kalenterikettukoulutus, 

LOKAKUU
1.10.	 Ansiomerkkikoulutus, Ansiomerkkitoimikunta
3.10.	 Sukellus seikkailija ohjelmaan, Seikkailijajaosto
3.–5.10.	 Tutkakurssi, Meripartiojaosto/T-PS
3.–5.10.	 Akelakoulutus, Koulutusryhmä
3.–5.10.	 Sampokoulutus, Koulutusryhmä
3.–5.10.	 Lippukunnanjohtajakoulutus, Koulutusryhmä
3.–5.10.	 Pestijohtajakoulutus, Koulutusryhmä
3.–5.10.	 Ohjelmajohtajakoulutus, Koulutusryhmä
4.10.	 Luotsikoulutus, Koulutusryhmä
4.10.	 hätäensiapukurssi, Turvallisuusjaosto/ea-ryhmä
4.–5.10.	 ensiavun peruskurssi, Turvallisuusjaosto/ea-ryhmä
7.10.	 Partio tutuksi illassa, Lippukuntatuki
8.10.	 Nuori Mieli -koulutus, Aikuis- ja luottisryhmä 
10.–12.10.	 PJ-PK VII/2025 1. osa, Koulutusryhmä
11.–12.10.	 MOD-koulutus (moninaisuus), Suomen Partiolaiset
11.–12.10.	 Leikkikurssi, Kasvatusryhmä
11.-12.10.	 Syys-SM-kilpailut, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset
15.10.	 Prohtaus, Aikuis- ja luottisryhmä 
15.10.	 Erätaitovihjarit, Erätaitojaosto
17.–19.10.	 JOTA-JOTI, Suomen Partiolaiset
18.10.	 Luottiskoulutus, Aikuis- ja luottisryhmä, Viestintä- ja markkinointiryhmä
21.10.	 Ansiomerkkiklinikka, Ansiomerkkitoimikunta
24.–26.10.	 Minä partiolaisena -koulutus, Suomen Partiolaiset

25.10.	 Lippukunnan viestintäkoulutus, Viestintä- ja markkinointiryhmä
25.–26.10.	 Sisujohtajakoulutus, Suomen Partiolaiset
26.10.	 Piirin syyskokous, Piirihallitus
28.10.	 Perhepartio vinkkihetki, Perhepartiojaosto
29.10.	 Syksyn Street-O-iltarastikausi alkaa, Turun Partiolaiset
31.10.–2.11.	 PJ-PK V/2025 2. osa, Koulutusryhmä
Tässä kuussa myös	Syys-SM-kilpailu, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

MARRASKUU
5.11.	 Kasvukahvit, etä, Lippukuntatuki
6.11.	 Johtokolmikoiden valtakunnallinen Teams, Suomen Partiolaiset
7.11.	 Purjehduskauden päätösiltama, Meripartiojaosto
7.–8.11.	 Rastipäällikkökoulutus, Kilpailujaosto
7.–-9.11.	 SyrhämÄssis, Samoajajaosto
7.–9.11.	 Pelastautumiskurssi, Suomen Partiolaiset
8.11.	 Seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuus -koulutus,  

Suomen Partiolaiset
8.11.	 PartioKamu-koulutus, Suomen Partiolaiset
8.–9.11.	 Järjestelytoimikuntakoulutus, Kilpailujaosto
14.–16.11.	 Kipparikurssin jatkokurssi, Suomen Partiolaiset
14.–16.11.	 PJ-PK VI/2025 2. osa, Koulutusryhmä
15.–16.11.	 Vaeltajien käsirauta-Disney-lilja, Vaeltajajaosto
21.–23.11.	 Y-trainee 2. viikonloppu, Suomen Partiolaiset
21.–23.11.	 Vaelluskurssi (ET2), Erätaitojaosto
21.–22.11	 L-SP Tapahtuma aikuisille: Luovuuslilja VII, Aikuis- ja luottisryhmä
22.–23.11.	 ensiavun peruskurssi, Turvallisuusjaosto/ensiapuryhmä
23.11.	 Perhepartiolaisten syysrieha, Perhepartiojaosto
28.–30.11.	 Partiokouluttajakoulutus, Koulutusryhmä
29.11.	 Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus, Koulutusryhmä
28.–29.11.	 Tanssii tarpojan kanssa -luovuusmajakka, Tarpojajaosto
Tässä kuussa myös	Piirin yösuunnistuskilpailu, L-SP, Rauma

JOULUKUU
7.12.	 Mentorointiohjelman päätös, Aikuis- ja luottisryhmä
10.12.	 Partiolaisten kauneimmat joululaulut, Turun Partiolaiset
12.12. 	 Luottisten pikkujoulut, Aikuis- ja luottisryhmä
23.1.–25.1.2026	PJ-PK VII/2025 2. osa, Koulutusryhmä
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Talvileiri .

Kesäleiri .

HuHu . .

Tammileiri .

SP:n suurleiri .

Johtajatulet . .

Väre

Explo .

Satahanka .

Roverway . .

Maailman Jamboree .

VOK  
Saaristomeri

VOK 
Selkämeri

Kokoontumis- 
purjehdus

Archipelago 
Race

Aikuisten 
VOK Tutkakurssi

2025 SLV Selkämeren 
laivue

Meripartio- 
jaosto LätKä x KHP

2026 HeTa Selkämeren 
laivue

Meripartio- 
jaosto KLY UMH x

2027 PP Selkämeren 
laivue

Meripartio- 
jaosto NaSi x TP-S

2028 JoPo Selkämeren 
laivue

Meripartio- 
jaosto AT MeRe x

2029 MHTP Selkämeren 
laivue

Meripartio- 
jaosto TMS X TSK

  Järjestelyvuorossa 2025   Järjestelyvuorossa 2026   Järjestelyvuorossa 2027   Järjestelyvuorossa 2028   Järjestelyvuorossa 2029

Talvi-pt Pohjois-Satakunta Pohjois-Turku SM: Altti Saviseutu Kaakkois-Turku

Kevät-pt (+seikkiskisa) SEIKKIS: Altti Etelä-Turku Rauma Pori Huittinen

Syys-pt Pori Salo Leijankorpi SM: Rannikkoseutu Kymmenykset

SM-kisat * Kevät-SM: Kymmenykset Talvi-SM Syys-SM

Yösuunnistus Rauma Saviseutu Maarian
Partioyhtymä Pohjois-Turku Altti

Sudepentukisat etelä Kakkois-Turku Maarian Partioyhtymä Kymmenykset Etelä-Turku Leijankorpi

Sudenpentukisat pohjoinen Saviseutu Rannikkoseutu Huittinen Pohjoiskulma Pohjois-Satakunta

PiiriSepeli Huittinen x Pohjois-Satakunta x x

Tarpojien taitopäivä Leijankorpi Pohjoiskulma Kaakkois-Turku Salo Maarian Partioyhtymä

Muuta Suse-kisapaketti

JÄRJESTELYVUOROT 2025–2029

Selkämeren laivue:  
Käppäräpartio, Myrskypojat, Pyhärannan Korpiankkurit, Rauman Partiotytöt, Ruoripojat

Saaristomeren laivue:
Auran Tytöt, Auran Tähti Pojat, Henrikin Tapulitytöt, Jokikylän Pojat, Kupittaan Henrikinpojat, Kuusiston 
Linnanyrjänät, Lätynkääntäjät, Merimaskun Reimarit, Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat, Naantalin 
Siniset, Nuotiotytöt, Puhurin Pojat, Rymättylän Märssyvahdit, Salon Leiriveikot, Turun Mikaelin Siniset, 
Turun Partio-Sissit, Turun Sinikotkat, Turun Tähtitytöt, Uudenkaupungin Merihait 

MERIPARTIOTAPAHTUMAT TÄHTIKARTTA
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TALOUSARVIO 2025

Talousarvio 
2025

Talousarvio 
2024

Tilinpäätös 
2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Osanottajamaksut 261 760 233 762 102 977

Julkiset kohdeavustukset 18 730 20 039 20 402

Muut kohdeavustukset 127 000 116 000 126 000

Muut tuotot 29 500 20 200 18 802 

Varsinaisen toiminnan tuotot 436 990 390 001 268 182

Henkilöstökulut -409 768 -395 427 -453 630

Poistot ja arvonalennukset -4 116 -4 574 -4 648

Vapaaehtoiset 
henkilöstökulut -5 000 -8 000 -12 635

Vuokrat ja vastikkeet -132 880 -133 834 -118 720

Ulkopuoliset palvelut -72 885 -52 350 -49 131

Matka- ja majoituskulut -166 070 -217 835 -99 456

Materiaalikulut -102 460 -96 393 -53 702

Muut toimintakulut -458 760 -453 586 -425 973

Varsinaisen toiminnan kulut -1 351 939 -1 362 000 -1 217 898

 

VARSINAINEN TOIMINTA YHT. -914 949 -971 999 -949 716

Talousarvio 
2025

Talousarvio 
2024

Tilinpäätös 
2023

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksut 600 000 648 000 628 998

Myyntituotot 274 000 295 950 280 102

Avustukset ja lahjoitukset 12 000 12 000 0

Ilmoitus- ja mainostuotot 1 500 1 500 900

Varainhankinnan tuotot 887 500 957 450 910 000

Ulkopuoliset palvelut 0 0 0

Matka- ja majoituskulut 0 0 -234

Ostokulut -144 051 -149 450 -141 019

Muut varainhankinnan kulut 0 0 -213

Varainhankinnan kulut -144 051 -149 450 -141 467

VARAINHANKINTA YHT. 743 449 808 000 768 532

Tuotto-/kulujäämä -171 500 -163 999 -181 183

SIJOITUS- JA 
RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 0 0 36 317

Kulut 0 0 -8 939

SIJOITUS- JA RAH.TOIMINTA 
YHT. 0 0 27 378

 Tuotto-/kulujäämä -171 500 -163 999 -153 805

YLEISAVUSTUKSET 171 500 164 000 170 095

Kokonaistuotot 1 495 990 1 511 451 1 384 596

Kokonaiskulut -1 495 990 -1 511 450 -1 368 305

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0 0 16 290
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L-SP:N UUSI ORGANISAATIO

Projektiryhmä Kasvatusryhmä
Yhteiskunta-
suhteiden ja 

talouden ryhmä

Viestintä- ja 
markkinointi-

ryhmä
Koulutusryhmä

Palvelu- ja 
vapaaehtois-

ryhmä
Lippukuntatuen 

ryhmä

Ansiomerkkitoimikunta Paraatitoimikunta

- Piirileirit
- Muut projektit

- Perhepartiojaosto
- Sudenpentujaosto
- Seikkailijajaosto
- Tarpojajaosto
- Samoajajaosto
- Vaeltajajaosto
- Erätaitojaosto
- Kilpailujaosto
- Meripartiojaosto

- Kansainvälisyysjaosto
- Kirkkosuhdejaosto
- Talouden ja
  kumppanuuksien 
  jaosto
- Vastuullisuusjaosto

- Markkinointijaosto
- Sisällöntuotantojaosto
❖ Kuvaajaverkosto

❖ Ko-Gi-ohjaaja-
 verkosto

- Aikuisjaosto
- Huoltojaosto
- Luottisjaosto
- Turvallisuusjaosto

- Moninaisuusjaosto

❖ Valmentajaverkosto

Piirinjohtaja      Piirin varajohtaja
Työvaliokunta

1.1.2025 alkaen
Piirin kokoukset

PIIRIHALLITUS
Toiminnanjohtaja

TOIMISTO

UUSI ORGANISAATIOKAAVIO
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